CMDCASanta Bárbara d'Oeste

DECLARAÇÃO DE REGULAR INSCRIÇÃO E CADASTRO

O CONSELHO. MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DE SANTA BÁRBARA D'OESTE, Estado de São Paulo, à vista de Requerimento da

entidade interessada e, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei,

DECLARA para todos os fins que se fizerem necessários, que a entidade abaixo

identificada acha-se REGULARMENTE inscrita e cadastrada nos assentamentos

internos do CMDCA, sob n° 22, do que para constar é firmada a presente

Declaração.

Serviço de Assistência Social MEIMEI-SAS, CNPJ 02.656.298/0001-18, situada

na Rua Joaquim de Oliveira,806 - Centro, Santa Bárbara d'Oeste/SP.

Santa Bárbara d' Oeste, em 24 de julho de 2025.

M
Lucas Guidolin Lohr

Presidente do CMDCA

CMDCA-Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Santa Bárbara d'Oeste

Avenida de Cillo, 650- sala 09-Centro Social Urbano - Jardim Belo Horizonte -СEР 13450-041

Fone: (19) 3455-2592 - e-mail: cmdca@santabarbara.sp.gov.br